2021年度市本级小微企业融资担保业务中央奖补资金拟补贴明细公示
根据《财政部 工业和信息化部关于继续实施小微企业融资担保业务降费奖补政策的通知》（财建〔2021〕106号）、《浙江省财政厅关于下达2021年中小企业发展专项资金（融资担保奖补部分）的通知》（浙财金〔2021〕25号）文件规定，现经企业申报，区经信（财政、金融办）初审，有三家担保公司符合奖补要求。现将2021年度市本级小微企业融资担保业务中央奖补资金拟补贴明细进行公示（详见附件）。

一、公示时间：2021年8月20日到26日。

二、任何单位和个人均可以通过来电、来信、来访的形式，反映公示名单存在的问题。以单位名义反映问题的须加盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报真实姓名。
三、联系单位：嘉兴市经信局企业处，电话（传真）：0573-82521926，通讯地址：嘉兴市广场路1号行政中心5号楼315室，电子邮箱：jxzcfgc@163.com。
附件：2021年度市本级小微企业融资担保业务中央奖补资金拟补贴明细表

                            嘉兴市经济和信息化局

2021年8月20日

附件
2021年度市本级小微企业融资担保业务中央奖补资金拟补贴明细表
                                                                       单位：万元，%
	机构名称
	小微企业贷款融资担保业务月均余额（万元）
	年化担保费率（%）
	分配标准
	分配比例
（%）
	补贴金额
（万元）

	嘉兴市小微企业信保
基金融资担保有限公司
	175362.53
	0.78
	年化担保费率在1.5%（含）以下
	0.9558
	864.1

	嘉兴市兴农担保有限责任公司
	7120.153
	1.06
	年化担保费率在1.5%（含）以下
	0.0388
	35.1

	嘉兴市农信融资担保有限责任公司
	980.42
	0.87
	年化担保费率在1.5%（含）以下
	0.0053
	4.83

	合  计
	---

	904.03

嘉兴市经济和信息化局